1

证券代码：000069        证券简称：华侨城 A      公告编号：2019-10

深圳华侨城股份有限公司

关于续聘会计师事务所的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳华侨城股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 3

月 27 日召开的第七届董事会第六次会议审议通过了《关于续聘

会计师事务所的议案》，现就相关事宜公告如下：

一、瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2018年外

部审计机构，公司认为该事务所在 2018 年度审计工作中有着严

谨的专业态度、成熟的工作经验和良好的沟通能力，能按照审计

业务约定书的约定完成审计工作，满足公司的年报审计要求。该

事务所在为公司提供审计服务的过程中,能恪尽职守,遵循独立、

客观、公正的职业准则,较好地履行了审计业务约定书中规定的

责任与义务。公司董事会同意续聘瑞华会计师事务所（特殊普通

合伙）为公司 2019年度外部审计机构。

二、公司独立董事对该续聘事项发表了事前认可意见和独立

意 见 。 具 体 内 容 详 见 披 露 于 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）的《独立董事关于续聘会计师事

务所的事前认可意见》和《独立董事关于续聘会计师事务所的独

 2

立意见》。本事项尚需提交公司股东大会审议。

三、备查文件：

（一）公司第七届董事会第六次会议决议；

（二）独立董事关于续聘会计师事务所的事前认可意见；

（三）独立董事关于续聘会计师事务所的独立意见。

特此公告。

附件：瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）简介

深圳华侨城股份有限公司

董  事  会

                             二〇一九年三月三十日

 3

附件：瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）简介

瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）是一家专业化、规模化、

国际化的大型会计师事务所，具有二十多年的发展历史；是我国

第一批被授予 A+ H 股企业审计资格、第一批完成特殊普通合伙

转制的民族品牌专业服务机构，系美国 PCAOB（公众公司会计监

督委员会）登记机构，业务涉及股票发行与上市、公司改制、企

业重组、资本运作、财务咨询、管理咨询、税务咨询等领域。瑞

华所总部设在中国北京，执业网络遍及全国，具有雄厚的专业技

术力量，凝聚了一大批具备深厚专业素养、丰富实践经验、良好

沟通能力及团队精神的行业精英。事务所现有从业人员 9000 多

名、注册会计师 2500 多名、合伙人 360 多名、全国会计领军人

才 20 多名，多人担任财政部、证监会、国资委、中国注册会计

师协会等机构的专家委员。瑞华所拥有丰富的战略伙伴资源，包

括中交集团、航天科工集团、鞍钢集团、东风汽车公司、中煤能

源、国家电力投资集团等 40 多家国务院国资委直属中央企业，

中国重工、国电电力、中金黄金、海信电器等 370余家 A股上市

公司，鞍钢股份、大唐发电、东北电气、晨鸣纸业、中新药业等

多家 A+H 股、A+S 股企业，客户遍布制造、采掘、电力、水利、

交通、航运、房地产、建筑、农林、教育、医药、信息、新闻出

版、文化娱乐、银行保险等行业，具有丰富的执业经验。

	证券代码：000069        证券简称：华侨城A      公告编号：2019-10
	深圳华侨城股份有限公司